Директору

Бюджетного общеобразовательного

учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

«Югорский физико-математический

 лицей-интернат»

Б.Т. Мамбетову

_______________________________

_______________________________

(Ф.И.О. полностью)

_______________________________

Телефон (дом., моб.)

_______________________________

(адрес места жительства)

Заявление

Прошу принять документы моего(ей) сына (дочери) (Ф.И.О. ребенка)

 ______________________________________________________________________________

для участия в индивидуальном отборе с целью обучения в 10 классе

______________________________________________________________________________

(указать: с углубленным изучением математики и физики/с углубленным изучением математики и информатики)

в бюджетном общеобразовательном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры «Югорский физико-математический лицей-интернат».

Индивидуальными достижениями для отбора прошу считать результаты следующих

олимпиад:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,

правами и обязанностями обучающихся, а также другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

ознакомлен (а): ______________/ _____________________________________________

                подпись                                                             расшифровка подписи

С «Правилами приема обучающихся на 2023-2024 учебный год» ознакомлен(а):

                                                                                  ___________ /________________

подпись    расшифровка подписи

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие (не даю согласия) на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации:

                                                                                  ___________ /________________

подпись    расшифровка подписи

______________                                                                 _________ /  _______________

          дата                                                                             подпись      расшифровка подписи